PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
20.11.2017 № 52
пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о денежном содержании, дополнительных выплат и поощрениях муниципальных служащих в органах местного самоуправления ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов от 28.04.2015 № 281

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом ЗАТО п. Видяево, на основании решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 51 «О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В Положение о денежном содержании, дополнительных выплат и поощрениях муниципальных служащих в органах местного самоуправления ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 28.04.2015 № 281 (с изменениями от 20.03.2017 № 443) приложение № 1 изложить в новой редакции.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Видяево»
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                      В.А. Градов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

ЗАТО Видяево

от 20.11.2017 № 52

	Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	ЗАТО Видяево

	Наименование должности

муниципальной службы
	Должностной оклад

(в руб.)

	Высшие должности

	Первый заместитель Главы ЗАТО Видяево
	6375

	Первый заместитель Главы администрации ЗАТО Видяево
	6375

	Главные должности

	Заместитель Главы ЗАТО Видяево
	5754

	Заместитель Главы администрации ЗАТО Видяево
	5754

	Начальник отдела администрации (с правом юридического лица)
	5592

	Председатель контрольного органа муниципального образования
	5592

	Ведущие должности

	Заместитель начальника отдела администрации (с правом юридического лица)
	5192

	Советник Главы ЗАТО Видяево
	4001

	Советник главы администрации
	4001

	Старшие должности

	Консультант
	3991

	Помощник главы администрации
	3596

	Начальник отдела администрации (без права юридического лица)
	5001

	Заместитель начальника отдела администрации (без права юридического лица)
	4397

	Заведующий сектором
	3991

	Инспектор контрольного органа муниципального образования
	3991

	Главный специалист
	3790

	Ведущий специалист
	3584

	Младшие должности

	Специалист 1 категории
	3202

	Специалист 2 категории
	2402

	Специалист
	1601